
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 8 - 6 - 10 - 11 - 5

10 - 12 - 15 - 11 - 3 - 5 - 13 - 7
4 - 7 - 12

1 - 14
9

EUROPE1:
8 - 6 - 10 - 11 - 5 - 15 - 13 - 3EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 24 DÉCEMBRE 2024

8 - 11 - 6 - 10 - 3 - 5 - 15 - 12TURF.FR:
8 - 10 - 11 - 15 - 5 - 13 - 3 - 6PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 15 PARTANTS
PRIX DE CRAON - 6ème COURSE (R1)

Attelé - EUROPEENNE - Grande piste - Corde à gauche - 2700 Mètres - 68 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Invaincu, en effet, depuis début février, COBRA KILLER GAR (8) se présente avec un maximum 
d'atouts dans son jeu. Récent facile lauréat sur le parcours du jour, toujours pieds nus et 
associé à Gabriele Gelormini, l'élève d'Eric Bondo s'annonce difficile à battre. En cas de 
défaillance (bien improbable), le professionnel pourra compter sur GASOLIN (6) et CANTO DEI 
VENTI (5), qui restent également sur un (ou plusieurs) succès. Déferrés et respectivement 
confiés à Yoann Lebourgeois et Eric Raffin, il faudra compter avec eux. Au dernier cité, nous 
préférons toutefois ISOFOU DU CHENE (10) et INDY DE JYR (11), capables de porter haut les 
couleurs tricolores. Le premier a été préparé pour cet objectif, alors que le second fait preuve 
d'une régularité de métronome. EROS ZOLA (15), à condition qu'il s'élance correctement, 
HELLO PANAME (13), qui sait terminer fort avec un parcours à l'économie, et INSTRUCTOR (3), 
de retour à son meilleur niveau, sont candidats aux places.

© Copyright_Composition_Direction_Communication & Marketing_Graphiste_2024

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro

1 -ADAMO DIPA:���������������������������������������������
���� ��
���� ��� ���������
� ������������� ������ ��	���
�����������������������
����������������������������������
������� ��� ������� �������������� ������ ���� ����� ��� ����
��������� ������
� ���� ������� ������ �� � �����������
­������������������

2 -BOCCADAMO:������������������������
��������������
�
����	��� ���� ���������� ����� ��������� ��� ������
�����������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
�����������

3 -INSTRUCTOR:� ��� ������� ��� � �������� ���� ��� ���������
����������������������������������������������������������
��������������������������������������������
��������������
���� ��������� ������� ��� ������� ����� ��� � ����������
���������� ������� ��� ������ ��� ��������� ������ ����� ���
��������
���������������������������������

4 -BEAT GENERATION:� ��� ������ �� ������� ����� ���� ��� �
�������������
������������
�����������������������������
����������� ������� ������� �� ���������
� ��� �������� ����
������������������������������������������������������	���
���� ��� ��������� ��� ������ ����� ��� ���� ���
� ��� ���� ���� ����
��
�������������������������������������������� �

5 -CANTO DEI VENTI:�������������������������	������������
�������� ������������������������������������������������
������������������������
�����������������������������������
��� ������ ���� ����� ������� ���� ����	�� ����������� ������
��������
� ��� ��� ��� ���������� ����� ��� ���� ������� �� �����
��������������������	���

6 -GASOLIN:� ��� ��������� ����������� ��������� ���� �����
���������������������������������������������������������
�� ���������
� ��� ��� ������� ���� ��� � ���������� ��� �� �
������������ ����� ���
� �������� ������ ���� ���������� ��������
���� ������� ������ ��� �������� �� ������ ������������
���������������
��������������������

7 -IPALIO:������������������������������������������������
������ ���������� ��� ���������� ������������� �������
���������������������������������������������������������
�
��� ��� ������������������ ������� �������������� ���������
��������� ���� ���� ����� ������� ������ ��� �	��� ����� ���
�����	��������������������������

8 -COBRA KILLER GAR: �������������������������������������
�����
� � ������ ���� ��������� ��� �������� ��� �� ���������� ����
��������� �� ���������
� ��� ��� ��������� ��� ���������� ��� �����
���������� ��� ��¡�� �����������
� ����� ������ ���� ��� ����������
���������������� ���������������
�������������������� ����� ���
��������������������

9 -GARDON:�������������������������� ��� ��	�����������
������� ������ � �������
� ���
� �������� ����� ��� ����
���������������������������������������������������
�
�� ���������������������������������������������������
���� ��� �����
� ������� ������ ���������
� ��� ��������
�
��������������¢�����������������

10 -ISOFOU DU CHENE:����������������
�������������������
����������������������������������������£������������
�������� ���������
� ���������� ������
� ������ ��������
����� ���� ��� ���������� ��� ���������� ��� ���� ��� ����
�������������������������������������������������������
�
���� ��� ����� ��� ��������� �����
� ��� ��� ����� ���� ����� ���
�������

11 -INDY DE JYR:� ��� ��������� �� ������� ����� ���� ��� �
������������ ������� ��� ������� ������ ���� ���������
��������������������������������������������������������
������� ������ �� ���������
� ��� ������ ��� ��
� ��������
��� �	��� ��� ������� ������� ���� �	������ ��� ���������
����������������
����� ���������������������	���¢��
������

12 -IALTO D'HERTALS:� � ��� ������ ���� �� ���������� ����
����������������������� �������� ������ ������������
�
��������������������������������������
�������������� �
���������������� ���������������� ����������������	�����
���������������������������������
���������������������
�����	����������������������������¤��������������

13 -HELLO PANAME:�­����������������������������������
�����
���������������� ����������������� ������������� �
������������������������������������ ������������������
������� ��� ��������� ������ ����� ����� ��� ����������
�������������� ��� ��������� ��� ��������� ��� ����� ���
������
�����������������������������������������������
�����

14 -HOLERO LOVE:� ��� ������� ��� ���� £��� ��� ���������
����������������������������������������£��������
������
��������������
��������������������������������������
�����������
�������������������������������������
����
��������������������������
����	���������������������
�������	���������������������������������������

15 -EROS ZOLA:�����������������������������������������
���������� ��� ������
� ������������ ����� ��������� ����
������� �� ��������
� ��� �� ������� ���� ������ ���������� ��
��������������������	����
���������������������������
�����������������¡����������������������������������
��������������������������
��������������������������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course: 14h15mn        Fermeture des T.P.E: 14h15mn

Adamo Dipa

Boccadamo

Instructor

Beat Generation

Canto Dei Venti

Gasolin

Ipalio

Cobra Killer Gar

Gardon

Isofou du Chêne

Indy de Jyr

Ialto d'Hertals

Hello Paname

Holéro Love

Eros Zola

0-0-9-8-5

7-D-7-1-0

2-6-2-9-7

5-6-0-2-2

1-5-7-2-7

1-1-1-3-0

6-7-3-0-7

1-1-1-1-1

1-0-D-1-0

7-3-1-1-2

2-1-5-5-3

D-0-8-3-0

6-7-3-3-4

0-8-5-6-D

D-1-8-7-3

V. Ciotola

G. Liccardo

A. Abrivard

M. Abrivard

E. Raffin

Y.Lebourgeois

D. Bonne

G. Gelormini

M. Ionescu

PP. Ploquin

B. Rochard

T. Duvaldestin

PY. Verva

R. Hue

M. Mottier

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

1:12:1

1:11:1

1:11:1

1:10:4

1:12:2

1:11:4

1:10:3

1:11:8

1:11:9

1:12:0

1:11:0

1:11:4

1:11:3

1:10:5

M8

M7

H6

M6

H6

M6

M6

H6

H8

H6

H6

H6

H7

H7

H8

133 186

173 983

206 840

212 552

220 866

225 394

230 445

232 141

234 090

234 120

244 740

246 910

247 555

251 280

249 484

100/1

20/1

50/1

15/1

6/1

40/1

1.5/1

150/1

9/1

12/1

30/1

25/1

60/1

20/1

S. G. FLAVIA

VINCENZO PALMA

MME V. ABRIVARD

S. EBBA BRITTA

C. GROUP SRL

HENRIK POULSEN

B.V.B.A. VANBERGHEN

I. DI DIEGO ROMEO

MME M. DE SOUSA

MME Y. GUEDJ

ECURIE JYR

STAL D'ATOM

E. DU DAMIER

E. B. D'ESPACE

C.K. ADVISORY APS

V. Ciotola

V. Ciotola

LC. Abrivard

J. Westholm

HE. Bondo

HE. Bondo

A.Vanberghen

HE. Bondo

R. Derieux

J. Le Mer

M. Sassier

T.Duvaldestin

JR. Delliaux

S. Guarato

T.Duvaldestin

CHIRONE DEI LORY BARB

IDEALE LUIS MARCENA

REAL DE LOU OBAMA

B. P. SAFETY MATCH

M. D'AMORE T.DEI VENTI

E.S. ANGEL'S SHARE

DJANGO RIFF UROSIDA

R. E. LADY KILLER GAR

R. D'HERIPRE S. D'AUNOU

U.C. FOU A.DU CHENE

THEO JOSSELYN SIDONIE

A. DE VIETTE S. DE FLORE

LET'S GO ALONG PILAR

B. LOVE BLACK R. FRANCE

ZOLA BOKO GLOBAL LADY

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 22/12/24 : 3-2-5-16-9
Couplé G: 3-2 OU 2-3/A: 3-2 OU 2-3/B: 3-5 OU 5-3/C: 2-5 OU 5-2

������

N O N  P A R T A N T N O N  P A R T A N T N O N  P A R T A N T

N O N  P A R T A N T



©
 C

o
p

yr
ig

h
t_

C
o

m
p

o
si

ti
o

n
_G

ra
p

h
is

te
_2

0
2

4

EUROPE 1 10     12    15      11      3      5      13       7

PARISIEN  8      10    11      15     5      13      3      6

TURF.FR  8      11       6      10     3      5      15      12

  8       5       3     10     11     13      7       6TURFOMANIA

ALSACE  8      11      10       5      6      3     15      13

   8     15     10     11     13      5       7       6ZONE TURF

EQUIDIA    8      6      10    11      5      15      13       3

   8       6      11      5     10     15      2      12ARDENNAIS

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

������

������

������


