

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Quarte/TIERCE/COUPLE

OUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 24 DÉCEMBRE 2024

NES - 15 PAR1 PRIX DE CRAON - 6ème COURSE (R1

Attelé - EUROPEENNE - Grande piste - Corde à gauche - 2700 Mètres - 68 000€

N°	CHEVAUX	DIST.	CHRONO	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	Driver	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	Adamo Dipa	2700	1:12:1	M8	CHIRONE DEI LORY BARB	133 186	V. Ciotola	V. Ciotola	S. G. FLAVIA	0-0-9-8-5	100/1
2	Boccadamo	N	0 N	PΑ	RTANT	N O	N PAR	TANT	NON PA	RTAN	T
3	Instructor	2700	1:11:1	Н6	REAL DE LOU OBAMA	206 840	A. Abrivard	LC. Abrivard	MME V. ABRIVARD	2-6-2-9-7	20/1
4	Beat Generation	2700	1:11:1	М6	B. P. SAFETY MATCH	212 552	M. Abrivard	J. Westholm	S. EBBA BRITTA	5-6-0-2-2	50/1
5	Canto Dei Venti	2700	1:10:4	Н6	M. D'AMORE T.DEI VENTI	220 866	E. Raffin	HE. Bondo	C. GROUP SRL	1-5-7-2-7	15/1
6	Gasolin	2700	1:12:2	M6	E.S. ANGEL'S SHARE	225 394	Y.Lebourgeois	HE. Bondo	HENRIK POULSEN	1-1-1-3-0	6/1
7	Ipalio	2700	1:11:4	M6	DJANGO RIFF UROSIDA	230 445	D. Bonne	A.Vanberghen	B.V.B.A. VANBERGHEN	6-7-3-0-7	40/1
8	Cobra Killer Gar	2700	1:10:3	Н6	R. E. LADY KILLER GAR	232 141	G. Gelormini	HE. Bondo	I. DI DIEGO ROMEO	1-1-1-1	1.5/1
9	Gardon	2700	1:11:8	Н8	R. D'HERIPRE S. D'AUNOU	234 090	M. Ionescu	R. Derieux	MME M. DE SOUSA	1-0-D-1-0	150/1
10	Isofou du Chêne	2700	1:11:9	Н6	U.C. FOU A.DU CHENE	234 120	PP. Ploquin	J. Le Mer	MME Y. GUEDJ	7-3-1-1-2	9/1
11	Indy de Jyr	2700	1:12:0	Н6	THEO JOSSELYN SIDONIE	244 740	B. Rochard	M. Sassier	ECURIE JYR	2-1-5-5-3	12/1
12	lalto d'Hertals	2700	1:11:0	Н6	A. DE VIETTE S. DE FLORE	246 910	T. Duvaldestin	T.Duvaldestin	STAL D'ATOM	D-0-8-3-0	30/1
13	Hello Paname	2700	1:11:4	Н7	LET'S GO ALONG PILAR	247 555	PY. Verva	JR. Delliaux	E. DU DAMIER	6-7-3-3-4	25/1
14	Holéro Love	2700	1:11:3	H7	B. LOVE BLACK R. FRANCE	251 280	R. Hue	S. Guarato	E. B. D'ESPACE	0-8-5-6-D	60/1
15	Eros Zola	2700	1:10:5	Н8	ZOLA BOKO GLOBAL LADY	249 484	M. Mottier	T.Duvaldestin	C.K. ADVISORY APS	D-1-8-7-3	20/1

Plus qu'un jeu, Un plaisir...

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 8 - 6 - 10 - 11 - 5

SECONDES CHANCES: 4 - 7 - 12

OUTSIDERS: 1-14

GROS OUTSIDERS: 9

PARISIEN: 8 - 10 - 11 - 15 - 5 - 13 - 3 - 6

LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 FCFA)

TURF.FR: 8-11-6-10-3-5-15-12

EUROPE1: 10 - 12 - 15 - 11 - 3 - 5 - 13 - 7

EQUIDIA: 8 - 6 - 10 - 11 - 5 - 15 - 13 - 3

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.ML / FBK: PMU-MALI OFFICIEI





Départ de la course: 14h15mn

Fermeture des T.P.E: 14h15mn

Invaincu, en effet, depuis début février, COBRA KILLER GAR (8) se présente avec un maximum d'atouts dans son jeu. Récent facile lauréat sur le parcours du jour, toujours pieds nus et associé à Gabriele Gelormini, l'élève d'Eric Bondo s'annonce difficile à battre. En cas de défaillance (bien improbable), le professionnel pourra compter sur GASOLIN (6) et CANTO DEI VENTI (5), qui restent également sur un (ou plusieurs) succès. Déferrés et respectivement confiés à Yoann Lebourgeois et Eric Raffin, il faudra compter avec eux. Au dernier cité, nous préférons toutefois ISOFOU DU CHENE (10) et INDY DE JYR (11), capables de porter haut les couleurs tricolores. Le premier a été préparé pour cet objectif, alors que le second fait preuve d'une régularité de métronome. EROS ZOLA (15), à condition qu'il s'élance correctement, HELLO PANAME (13), qui sait terminer fort avec un parcours à l'économie, et INSTRUCTOR (3), de retour à son meilleur niveau, sont candidats aux places.

1-ADAMO DIPA: Trotteur le moins argenté et figurant parmi 9-GARDON: Ce trotteur entraîné par le très en forme les doyens de l'épreuve, l'engagement n'est guère Romain Derieux devrait, lui, évoluer loin de son favorable! A Vincennes, ce sujet transalpin compte trois meilleur niveau pour cette rentrée depuis septembre, échecs en autant d'apparitions (2100 m). Loin de son aux dires de son mentor. Si le parcours ne lui posera meilleur niveau, son mentor reste aux commandes, Mission impossible.

, -2.00 pour intégra I Nboln iinté+. I Nen Re reloin A l'usectir d' la Pit u Anch III

3 -INSTRUCTOR: Il affiche un excellent 78% de réussite compte, dans les cinq premiers sur le parcours du jour (7 sur 9). Ecarté de la compétition au premier semestre, il revient à 11 - INDY DE JYR: Ce trotteur à l'aise dans les deux son meilleur niveau et compté déjà deux accessits d'honneur depuis le début du meeting. Barré pour la victoire, une place reste dans ses cordes.

spécialités a, en revanche, beaucoup de mal à s'élancer Benjamin Rochard, qui l'a déjà mené au succès. On rapidement départ volté. A Vincennes, il obtient ses prend. meilleurs résultats sous la selle et ce sera une première moyens de faire le tour des autres. Second choix.

solide expérience à Vincennes : 57% de réussite dans les cinq premiers (8 sur 14), avec une victoire sur le parcours du jour. Pas revu depuis son succès provincial début novembre, il va se présenter prêt et est confié à Eric Raffin. Chance régulière.

<u> 6 -GASOLIN:</u> Ce trotteur scandinave entraîné par Eric Bondo n'a pas été revu depuis son coup de trois estival. jambes et évoluera cette fois dans sa meilleure A Vincennes, il ne compte que deux accessits en six configuration de ferrure. En assurant sa mise er tentatives. Cela dit, c'était avant son éclosion. Déferré jambes, ce redoutable finisseur peut frapper un grand des quatre pieds et associé à Yoann Lebourgeois coup. d'entrée de jeu, il peut aller loin.

7-IPALIO: Ce trotteur régulier gagne rarement (seulement trois victoires en cinquante tentatives). Notons cependant qu'il s'est déjà imposé sur le parcours du jour, où il affiche un superbe 72% de réussite dans les cinq premiers (13 sur 18). Damien Bonne le mène pour la première fois. Plutôt une place.

8 -COBRA KILLER GAR: Ce sujet issu du champion scandinave | 15 -EROS ZOLA: Ce sujet d'origine scandinave a intégré Readly Express est entraîné en Italie. Il a toutefois élu l'effectif de Thierry Duvaldestin pour l'hiver. Pas domicile à Vincennes, où il totalise la bagatelle de sept<mark>il</mark>simple à démarrer, il a obtenu ses trois victoires à concurrent à battre.

pas de souci, rester ferré s'annonce, en revanche, rédhibitoire. On peut l'écarter.

10 -ISOFOU DU CHENE: Sur le parcours, il affiche un joli 75% de réussite dans les cinq premiers (6 sur 8), Sa récente tentative, seulement plaqué, avait surtout pour but de peaufiner sa condition en vue de cet objectif. Pieds nus cette fois et confié à Paul Ploquin qui en tire le meilleur parti, il ne sera pas loin du

spécialités affiche un maigre butin (un accessit d'honneur) en cing tentatives sur le parcours. S'il n'a jamais gagné à Vincennes, il vient de s'y classer 4 -BEAT GENERATION: Ce sujet à l'aise dans les deux deuxième en devant rendre les mètres. Il retrouve

sur le parcours du jour. Dans un tel lot, il n'a pas les<mark>||12 -IALTO D'HERTALS:</mark> Ce sujet qui a longtemps été entraîné en Belgique a intégré les boxes de Thierry Duvaldestin cet hiver. Sur le parcours, il affiche deux 5 -CANTO DEI VENTI: Ce sujet transalpin possède déjà une victoires et deux accessits en six tentatives. Après un essai non concluant sous la selle, il évoluera pour la première fois totalement déferré. Un gros regret.

> 13 -HELLO PANAME: Même s'il est plus pratique départ lancé, il totalise deux victoires et deux places en dix tentatives sur le parcours. Il a deux courses dans les

> 14 -HOLERO LOVE: Il affiche un bon 60% de réussite dans les cinq premiers sur le parcours (6 sur 10), sans pour autant s'v être imposé. Il est désormais chargé en gains et, même si l'engagement est intéressant, i n'aura pas la partie aisée, après une obscure entrée en matière dans le meeting. Possible sans plus.

victoires en onze apparitions, dont trois sur le parcours. Vincennes sur 2100 mètres, départ lancé. Il a montré Invaincu depuis février dernier, ce sera encore une fois le le bout de son nez pour son entrée dans le meeting. S'il s'élance correctement, sa place est à l'arrivée.

PARISIEN	8	10	11	15	5	13	3	6
EUROPE 1	10	12	15	11	3	5	13	7
TURFOMANIA	8	5	3	10	11	13	7	6
TURF.FR	8	11	6	10	3	5	15	12
ZONE TURF	8	15	10	11	13	5	7	6
ALSACE	8	11	10	5	6	3	15	13
ARDENNAIS	8	6	11	5	10	15	2	12
EQUIDIA	8	6	10	11	5	15	13	3

PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR **UNE MÊME COMBINAISON** ET UN MÊME PARIEUR

ENJELL DE BASE 200 ECEA

LINGLO DE DAGE : 200 I GI A							
LE TIERCÉ Tiercé							
T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C					
200	3	1 200					

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000		198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

NBRE DE	Combinaison	CHAMPS			
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA		COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA		
2	500	10	4 500		
2 3	1 500	11	5 000		
4	3 000	12	5 500		
5	5 000	13	6 000		
6	7 500	14	6 500		
		15	7 000		
		16	7 500		
		17	8 000		
		18	8 500		
		19	9 000		
		20	9 500		
		21	10 000		
		22	10 500		

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

LE QUARTE

C'est facile et ça peut rapporter gros

COUPI

Augmentez vos chance en jouant au couplé combiné

AVEC LE QUARTE

Sans changer la mise (toujours avec 200 F) augmentez vos gains

EC LE COUPL

Augmentez vos chance en jouant au couplé multiple

Quarté



20.

Copyright_Composition





LE QUARTE

Pari Unitaire	Nbre de	Combinaison	
et	chevaux	complète	
Pari Combiné	désignés	-	
200	4	4 800	
1 000	5	24 000	
3 000	6	72 000	
7 000	7	168 000	
14 000	8	336 000	
25 200	9	604 800	
42 000	10	1 008 000	
66 000	11	1 584 000	
99 000	12	2 376 000	
143 000	13	3 432 000	
200 200	14	4 804 800	
273 000	15	6 552 000	
364 000	16	8 736 000	
476 000	17	11 424 000	
612 000	18	14 688 000	
775 200	19	18 604 800	
969 000	20	23 256 000	

COUP

Plus Qu'un Jeu. Un Plaisir...

۱	Nbre de	Nbre de Combinaison					
	chevaux désignés	simplifiées valeursen CFA	Nombre de chevaux au programme	Combinaison simplifiées valeursen CFA			
1	2	500	10	4 500			
	3	1 500	11	5 000			
	4	3 000	12	5 500			
	5	5 000	13	6 000			
	6	7 500	14	6 500			
			15	7 000			
			16	7 500			
			17	8 000			
			18	8 500			
			19	9 000			
			20	9 500			
Ī			21	10 000			
Ī			22	10 500			
	Toutes les formes de Couplé						

peuvent etre jouées en multiple iusqu'a 200 fois.

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR.